Nemesbőd Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 
17/2015.(IX.3.) önkormányzati rendelet

A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló

3/2015. (II.4.) önkormányzati rendelet módosításáról
Nemesbőd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a szervezeti és működési szabályzatáról az alábbi rendeletet alkotja:
1.§
A 3/2015.(II.4.) önkormányzati rendelet 24.§ -a helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(24) (1) Szavazni csak személyesen lehet, „igen”, „nem” vagy „tartózkodás” szavazattal.

(2) A titkos szavazás kivételével a szavazás nyílt szavazással történik:

a) kézfelemeléssel vagy

b) név szerinti szavazással.

(3) Névszerinti szavazásnál a jegyző ABC sorrendben felolvassa a képviselők névsorát, és a képviselők nevük elhangzása után igennel, nemmel szavazhatnak, illetve tartózkodhatnak. A polgármester az ABC sorrend szerint szavaz. A jegyző a szavazatot a névsoron feltünteti.

(4) A polgármester a név szerint leadott szavazatokat összeszámolja és a szavazás eredményét kihirdeti. A névszerinti szavazásról készült listát a polgármester és jegyző írja alá, és a Képviselő-testület üléséről készült jegyzőkönyvhöz kell csatolni.”

2.§

A 3/2015.(II.4.) önkormányzati rendelet 33.§ helyébe az alábbi rendelkezés lép:
„33.§ (1) A képviselő-testület döntéseinek előkészítésére, a döntések végrehajtásának szervezésére, valamint ellenőrzésére állandó bizottságot hoz létre.

(2) Az állandó bizottság feladata, hogy folyamatosan segítse a testület tevékenységét, és munkájának eredményességét.

(3) A testület által létrehozott állandó bizottság: Ügyrendi és Vagyonnyilatkozat-ellenőrző Bizottság.

(4) A bizottság 3 tagból áll. A bizottsági tagok névjegyzékét a rendelet 2. függeléke tartalmazza.”
3.§

A 3/2015.(II.4.) önkormányzati rendelet 38.§ (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(3) Az Mötv.-ben meghatározott kötelezettségeit megszegő önkormányzati képviselő megállapított tiszteletdíját a képviselő-testület határozattal 1 hónapi időtartamra csökkentheti vagy megvonhatja. Ismételt kötelezettségszegés esetén a csökkentés vagy megvonás újra alkalmazható. „
4.§

(1) Hatályát veszti a 3/2015.(II.4.) önkormányzati rendelet 5.§-a, 6.§ (3) bekezdése, 7.§ (3) bekezdése, 9.§ (3), (4), (5) bekezdése, 10.§ (3) bekezdése, 19.§ (2), (5) bekezdése, 21.§ (4) bekezdése, 22.§ (1) bekezdése, 23. §, 30.§ (2), (5) bekezdése, 31.§ (1) bekezdés a) és e) pontja, 34.§ (3) bekezdése, 35.§ (3) bekezdése, 36.§ (2) bekezdése, 39.§-a, 40.§-a, 41.§-a, 43.§ (1) bekezdése, 44.§-a, 45.§-a, 48.§-a, 49.§ (3) bekezdése.

(2) Hatályát veszti a 3/2015.(II.4.) önkormányzati rendelet 4. melléklete.
5.§
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 
Nemesbőd, 2015. szeptember 2.

Simon Ferenc sk.






dr. Váradi Renáta sk.

polgármester







jegyző

Záradék:

A rendelet kihirdetése megtörtént.

Nemesbőd, 2015. szeptember 3.
dr. Váradi Renáta

jegyző

